Sciendum iḡ est q irregulari

nirientia pacata post hoc ministra/

ritas est nota. i.infamia vel impe

re in ecclia: si non est pena isti⁹ ca/

dimentū canonicū et virtio sci de

pituli q tñ obstat eis; qz tales non

fectu pueniens; qua q̄s phibetur

De irregularitate.

D habēdā

a aliquam noticiam de ir/ regularitate notande sūt

fit irregularis pma vice: tñ incidit

alique regule prius premissa bre

erecōicationē minorē: vt de clc. ex/

ui descriptione irregularitatis.

Sciendum iḡ est q irregulari

nirientia pacata post hoc ministra/

ritas est nota. i.infamia vel impe

re in ecclia: si non est pena isti⁹ ca/

dimentū canonicū et virtio sci de

pituli q tñ obstat eis; qz tales non

fectu pueniens; qua q̄s phibetur

S ij

De irregularitate

ad ecclasticos ordines promoueri et in singillatū p̄bant. Secunda regula. Ac eisdem misstrare. Ita diffinit wil. culans vel deferens aliquē d̄ crimi durādi i speculo. ti. de dispē. §. iii ne corā iudice p̄ q̄ pena capit̄ de rta de p̄positiōis. Dī aut̄ canonis bēt̄ vel trūcatio mēbri/ irregularis cū ipedimētū: qr̄ ortū h̄z a iure ca est. v. q. vij. delatori. et. vij. q. i. i sū/ nonico/lz iccepit a veteri testamen ma. d̄ accu. accusasti. Tertia regu to q̄ ad aliq; qr̄ dictū ē dāuid. Nō la. Percutiēs aliquē siue i p̄pa p edificabis mibi tēpluz; qr̄ vir san sona siue p̄ aliu cī mādato: si seq̄t guis es. j. paral. xxvij. c. et i cano. inde homicidiū vel mēbri mutila rlix. di. hinc etenim. vbi h̄z q̄ in le tio: si hoc fac abs. p̄ inuitabili ne uitio eriam multi a sacerdotio re cessitate/irregularis ē. d̄ boī. p̄sby pelleban̄. p̄f defect̄ naturales: si teri. et c. petr̄ l. dist. miroz. Quar cur. p̄f scabiē et gibbositatēz. Et ta regula. Percutiēs absq; mort̄ d̄r irregularitas ab in qd̄ ē sine/et piculo vel sanguis effusio vel trū regula: q̄si h̄ regulā eccie nat̄: si catiōe h̄sis ad hoc ptatē nō ēurre ue. apt̄ factū vel defectū extra ec gularis. vt d̄ rap. in archiepātu. et clesiā posit̄. Sumis aut̄ triplicis xxiij. q. viij. sepe. Quinta regula. Primo p̄ defectib; q̄ sunt in hoīe. Iudex actor vel procurator/ notariū sine pctō/puta q̄ ē bigam⁹ yl'ma siue dictator/vel pmulgator: si in rit⁹ vidue vel illegitimusz hmōi. mēbri secura ē mutilatio/irregula vt de renūciatōe. n̄i cum p̄dcm. ris ē. l. di. s̄iq̄s. ne clericī vel mona h̄. psone. Secō d̄r irregularitas chī. sniam. d̄ homīc. postulastis. l. psone: vbi ḡnaliz̄ phibet q̄libet or di. c. j. Et ḡnaliz̄ purgationē vul dinari vel celebrare in ordine iam garē/que fit i torneariēt̄ vel alio suscep̄to sine dispensatiōe dñi pa/ mō: et q̄cūz vindicte sanguis au pe:ne patiat̄ defectū z. de q̄b̄ in toritate/b̄ndictōz seu patiētā sui fra patebit. Tertio dicunt̄ irregu exhibētes/irregulares s̄t̄. d̄ exces lares oēs illi q̄ nō p̄nt remanere i pla. ex l̄is. Sexta regula. Lz cle suscep̄t̄ ordib; nec ad maiores p̄/ ric̄ nō debeat infesse vindicte san moueri/ctiā post actā pniam: sine guis: si tñ ex sola curiositate v̄l le dispensatiōe dñi pape et alioz pla uitate iterfuerit vbi latro suspēct̄ toz. de q̄ dant̄ regule. Prima re vel vbi q̄s i duello occidit̄: lz pec gula. Qis furiosus/ebriosus/ illit cet ḡnūt̄ n̄ tñ fit irregularis: si nec terat̄/impudic̄/pcussor/ litigio/ auxiliū vel z filiū vel auētē p̄stite sus/neophic̄/ et ḡnaliz̄ q̄libz i mē rit: fm wil. i speculo. ti. d̄ dispē. §. bris naturalib; defectuosus/ irre/ iuxta. p̄onis. Septima regula. Ju gularis ē ad sacros ordines suscip̄t̄ dex vel official' seu aduocat̄ q̄ tra dos. ptz hoc i decre. late icipēdo etauerūt cām criminis dantes ope a. xxvij. dist. v̄l. q̄. xliz. p̄ to. vbi ista ram vt sanguis effunderetur; licz